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Место Фамилия, имя Г од рожд. Название команды

Результаты

Очки
Спортивный

разрядПолоса
препятствий Штурмовка Сумма

лучших
рез-в1-й 2-й 1-й 2-й действ. устан.

10 Зайцева Анна 1992 Новосибирская обл. 20,55 18,26 8,23 8,10 33,10 408 б/р б/р
11 Приймак Елизавета 1997 Забайкальский край 18,27 18,11 10,47 8,10 33,10 408 б/р б/р
12 Солун-оол Татьяна 1993 Респ. Хакасия 0 23,01 11,17 10,47 33,48 385 б/р б/р
13 Турчина Татьяна 1999 Омская область 20,83 0 0 0 20,83 116 б/р б/р
14 Василенко Марина 2001 Омская область 0 0 8,52 8,07 107,07 116 б/р б/р

15 Кириллова Анастасия область 0 0 8,85 8,52 107,52 116 б/р б/р

Главный судья
судья всероссийской категории

Главный секретарь 
судья I категории

Старший судья по виду 
судья всероссийской категории

Старший судья секундометрист 
судья I категории

Основной стартер
судья всероссийской категории

.С. Мамонтов 
Кемерово

.Ю. Бараксанова 
. Кемерово

А.А. Иванников 
г. Томск

/ А.В. Воробьев
г. Кемерово

В.Н. Старыгин 
г. Барнаул

Протокол личных результатов. Двоеборье. Женщины, стр. 2
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11 Головин Сергей 1994 Лично (Тюменская область) 17,29 0 15,30 14,03 31,32 1932 КМС мс
12 Нагорный Александр 1987 Алтайский край 16,54 0 15,44 14,85 31,39 1905 кмс мс
13 Нерко Артем 1992 Кемеровская область-1 17,56 16,72 14,67 0 31,39 1905 кмс мс
14 Воронцов Илья 1991 Новосибирская область 17,69 17,12 14,76 14,28 31,40 1901 кмс мс
15 Егоров Вячеслав 1984 Иркутская область 0 17,22 14,93 14,27 31,49 1866 мс кмс
16 Пекарь Алексей 1996 Омская область 17,07 0 14,50 16,26 31,57 1836 кмс кмс
17 Санников Иван 1990 Кемеровская область-1 16,66 0 15,59 14,96 31,62 1817 I кмс
18 Новиков Сергей 1983 Кемеровская область-1 17,06 0 14,56 16,77 31,62 1817 мс кмс
19 Федотов Денис 1988 Забайкальский край 17,51 16,73 14,94 16,76 31,67 1799 кмс кмс
20 Митякин Артем 1989 Новосибирская область 0 17,40 14,65 14,28 31,68 1795 кмс кмс
21 Федоров Александр 1984 Алтайский край 17,52 0 15,57 14,28 31,80 1752 мс кмс
22 Волков Николай 1991 Забайкальский край 0 16,78 15,06 15,69 31,84 1738 кмс кмс

23 Сумин Николай 1992 Томская область 17,16 0 15,27 14,68 31,84 1738 кмс кмс
24 Юшко Константин 1984 Омская область 16,85 0 0 15,12 31,97 1692 мс кмс
25 Палагин Павел 1995 Лично (Красноярский край) 17,12 17,43 15,02 16,50 32,14 1635 II кмс
26 Онико Андрей 1981 Лично (Хабаровский край) 17,27 16,93 15,93 15,22 32,15 1632 кмс кмс
27 Дариенко Константин 1996 Иркутская область 16,83 0 0 15,34 32,17 1625 мс кмс
28 Субботин Владимир 1982 Красноярский край 19,96 17,40 14,82 0 32,22 1609 мс кмс
29 Скрябин Анатолий 1992 Алтайский край 17,10 16,84 15,92 15,51 32,35 1567 I кмс
30 Лескин Алексей 1983 Кемеровская область-1 17,69 0 14,72 0 32,41 1548 мс кмс
31 Рамазанов Денис 1990 Кемеровская область-1 18,03 0 18,84 14,56 32,59 1493 I I
32 Мерзляков Денис 1991 Новосибирская область 17,58 0 15,22 15,06 32,64 1478 мс I
33 Бояринцев Алексей 1987 Лично (Новосибирская обл.) 0 17,81 16,38 14,85 32,66 1472 II I
34 Репетенко Юрий 1982 Иркутская область 18,25 0 0 14,42 32,67 1469 мс I
35 Кравцов Павел 1990 Новосибирская область 18,49 19,44 14,48 14,22 32,71 1457 кмс I
36 Г ревцев Алексей 1986 Алтайский край 17,97 0 18,48 14,84 32,81 1428 мс I
37 Кудренко Дмитрий 1999 Алтайский край 17,34 0 15,54 16,43 32,88 1408 кмс I
38 Джук Алексей 1984 Забайкальский край 17,48 0 15,88 15,43 32,91 1400 кмс I
39 Евдокимов Никита 1996 Кемеровская область-1 18,53 0 16,37 14,39 32,92 1397 I I
40 Смирнов Сергей ^ 1994 ^абайкальский край 0 16,79 16,51 16,27 33,06 1359 Б/Р I
41 Богданов Сергей 1 Ш ^ ^ с к а я  область 18,67 18,02 15,27 15,06 33,08 1353 мс I
42 Самошин Арсений 6 1987 ^бмсжая область.. гШ----------- -------------- 19,08 18,32 14,98 14,77 33,09 1351 мс I

Старший судья по виду 
Судья всероссийской категор!

? # » !

l. Иванников
L ОМСК

Главный секретарь 
судья I категории

6 /
Протокол личных результатов. Двоеборье. Мужчины, стр. 2

О.Ю. Бараксанова 
г. Кемерово



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
43 Бунегин Валерий 1996 Лично (Тюменская область) 0 17,15 20,13 16,04 33,19 1324 КМС I
44 Байкара Константин 1988 Респ. Тыва 0 17,17 17,15 16,21 33,38 1275 КМС I
45 Подглазов Владислав 1993 Забайкальский край 18,50 17,82 15,75 16,42 33,57 1228 Б/Р II
46 Гурулев Константин 1989 Забайкальский край 18,34 17,68 17,23 15,90 33,58 1225 Б/Р II
47 Кузнецов Иван 1987 Иркутская область 18,64 0 " 15,05 15,97 33,69 1199 КМС II
48 Курынов Максим 1984 Томская область 0 18,24 15,64 15,47 33,71 1194 КМС II
49 Полищук Дмитрий 1987 Новосибирская область 18,15 0 22,71 15,59 33,74 1187 МС II
50 Никонов Дмитрий 1987 Томская область 17,79 17,21 19,32 16,65 33,86 1160 КМС II
51 Крицков Алексей 1987 Иркутская область 22,08 17,83 16,30 16,18 34,01 1126 I II
52 Очиров Аюр 1992 Забайкальский край 20,41 18,97 15,13 15,13 34,10 1106 КМС II
53 Майсеев Дмитрий 1989 Локомотив (ЗСЖД) 19,07 0 18,85 15,07 34,14 1098 КМС II
54 Семко Александр 1995 Алтайский край 18,69 18,25 17,95 16,25 34,50 1024 I II
55 Макуха Александр 1981 Томская область 0 18,57 16,19 15,93 34,50 1024 МС II
56 Базилевич Максим 1991 Лично (Камчатский край) 17,52 18,38 0 16,99 34,51 1022 I III
57 Курач Валерий 1983 Томская область 20,56 19,29 15,67 15,26 34,55 1014 к м с III
58 Нагаев Александр 1993 Забайкальский край 18,78 23,39 17,44 15,84 34,62 1000 Б/Р III
59 Чепизубов Максим 1990 Иркутская область 18,05 0 18,85 16,64 34,69 987 КМС III
60 Сорокин Данил 1998 Лично (Приморский край) 17,28 0 17,41 18,37 34,69 987 III III
61 Скорев Максим 1989 Респ. Хакасия 0 18,70 16,03 17,05 34,73 979 КМС III
62 Фрединский Юрий 1993 Кемеровская область-1 21,89 19,52 16,68 15,25 34,77 972 I III
63 Квасов Сергей 1991 Респ. Хакасия 18,56 0 17,42 16,29 34,85 957 I III
64 Игнатьев Олег 1994 Лично (Еврейская АО) 16,92 0 17,94 19,00 34,86 955 I III
65 Зубарев Владимир 1983 Новосибирская область 20,79 19,50 15,89 15,40 34,90 948 КМС III
66 Акимов Александр 1983 Омская область 20,63 0 14,35 0 34,98 933 м с III
67 Сухомясов Борис 1992 Лично (Респ. Саха-Якутия) 0 17,11 17,88 0 34,99 932 II III
68 Ларюшин Александр 1988 Лично (Томская область) 0 19,47 15,63 15,65 35,10 912 I III
69 Асадуллин Илдус 1981 Лично (Самарская область) 23,10 17,95 17,23 19,10 35,18 899 II III
70 Василевич Алексей 1990 Лично (Сахалинская область) 18,47 0 17,02 17,95 35,49 847 I III
71 Безруков Артем 1991 Красноярский край 20,59 0 14,97 0 35,56 836 к м с Б/Р
72 Карнаухов Сергей 1988 Алтайский край 19,47 19,60 16,12 17,39 35,59 832 II Б/Р
73 Иванов Сергей 1988 Респ. Бурятия 23,73 18,60 19,89 17,04 35,64 824 I Б/Р
74 Гунько Дмитрий т .  л ^Лйчно (Омская область) 0 21,24 14,47 14,43 35,67 819 I Б/Р

судья всероссийской категор^ ^ г. Томск

Г«о

.. ^  "о О * судья I категории г. Кемерово

Протокол личных результатов. Двоеборье. Мужчины, стр. 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
75 Ганченко Сергей 1993 Лично (Свердловская обл.) 17,84 17,82 18,55 17,90 35,72 812 III Б/Р
76 Барахтин Евгений 1987 Новосибирская область 21,30 0 14,67 14,53 35,83 795 КМС Б/Р
77 Чучков Сергей 1989 Респ. Хакасия 19,81 19,44 16,44 16,71 35,88 788 I Б/Р
78 Киров Евгений 1985 Локомотив (ЗСЖД) 16,96 17,37 19,11 19,45 36,07 761 I Б/Р
79 Иванов Дмитрий 1997 Лично (Респ. Саха-Якутия) 18,58 17,82 20,05 18,44 36,26 734 II Б/Р
80 Богуш Геннадий 1991 Респ. Бурятия 19,56 21,36 17,76 16,73 36,29 730 I Б/Р
81 Чирков Федор 1988 Респ. Бурятия 19,49 0 16,80 0 36,29 730 I Б/Р
82 Кожемякин Руслан 1992 Респ. Алтай 18,77 18,93 22,48 17,58 36,35 722 Б/Р Б/Р
83 Монгуш Радж 1987 Респ. Тыва 20,08 18,88 0 17,57 36,45 709 II Б/Р
84 Белоусов Павел 1983 Кемеровская область-2 19,65 21,84 17,7 16,85 36,50 703 I Б/Р
85 Эртине-Очур Батый 1990 Респ. Тыва 20,40 0 16,63 18,30 37,03 639 КМС Б/Р
86 Чамдал Айдын 1984 Респ. Тыва 21,28 21,90 15,84 16,79 37,12 629 КМС Б/Р
87 Шмелев Павел 1986 Респ. Хакасия 19,98 19,53 18,45 17,60 37,13 628 КМС Б/Р
88 Шетеля Сергей 1991 Респ. Алтай 19,54 19,18 19,18 17,98 37,16 624 Б/Р Б/Р
89 Ганченко Сергей 1993 Лично (Свердловская область) 18,36 18,25 19,12 0 37,37 601 I Б/Р
90 Полодюк Алексей 1980 Лично (г. Благовещенск) 0 18,37 0 19,16 37,53 585 КМС Б/Р
91 Егоров Максим 1987 Иркутская область 25,13 22,32 16,38 15,47 37,79 559 мс Б/Р
92 Соян Саян 1992 Респ. Тыва 0 22,64 15,47 15,31 37,95 544 кмс Б/Р
93 Величко Антон 1994 Лично (Камчасткий край) 0 17,32 20,70 0 38,02 537 II Б/Р
94 Сорокин Игорь 1982 Кемеровская область-2 20,16 0 0 17,89 38,05 535 I Б/Р
95 Дувкен Владимир 1992 Респ. Тыва 18,58 25,21 0 19,71 38,29 513 III Б/Р
96 Харипов Иван 1985 Респ. Алтай 20,68 0 17,85 19,78 38,53 493 Б/Р Б/Р
97 Кузнецов Владимир 1980 Красноярский край 22,43 0 16,14 0 38,57 490 КМС Б/Р
98 Курносов Михаил 1989 Респ. Алтай 20,95 20,32 18,38 18,56 38,70 479 Б/Р Б/Р
99 Королев Илья 1994 Респ. Хакасия 21,06 20,40 18,70 19,28 39,10 449 I Б/Р
100 Егармин Роман 1990 Респ. Алтай 0 20,97 18,37 0 39,34 432 Б/Р Б/Р
101 Авилов Михаил 1988 Респ. Алтай 20,68 19,73 19,64 21,54 39,37 430 Б/Р Б/Р
102 Бобров Максим 1998 Локомотив (ЗСЖД) 0 20,59 0 18,91 39,50 421 Б/Р Б/Р
103 Гладков Олег 198^f Кемеровская область-2 20,75 0 0 18,9 39,65 411 III Б/Р
104 Медведев Алексей 1992 Респ. Хакасия 20,58 19,88 20,61 20,27 40,15 381 I Б/Р
105 Лесковский Антон 1987: ^{красноярский край 25,09 0 15,07 0 40,16 380 КМС Б/Р

Старший судья по виду 
судья всероссийской катет

\&щ 1 ■
О  ^  ^  -0^1

. , ^ 4. у - 0|
А. Иванников

г. Томск ■0 Главный секретарь 
судья I категории

О.Ю. Бараксанова 
г. Кемерово

Протокол личных результатов. Двоеборье. Мужчины, стр. 4
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106 Карапаев Петр 1993 Респ. Хакасия 25,09 20,09 21,88 21,20 41,29 323 I Б/Р
107 Гришин Илья 1992 Кемеровская область-2 20,49 20,06 24,15 22,17 42,23 284 III Б/Р
108 Бобылев Денис 1982 Кемеровская область-2 0 22,73 20,04 0 42,77 266 II Б/Р
109 Сарваров Максим 1987 Респ. Бурятия 24,38 0 18,54 19,85 42,92 261 I Б/Р
110 Брост Андрей 1994 Респ. Хакасия 0 26,33 19,23 0 45,56 197 I Б/Р
111 Халбажык Шолбан 1989 Респ. Тыва 23,83 26,60 21,90 0 45,73 195 Б/Р Б/Р
112 Гурлев Алескей 1989 Лично (Красноярский край) 0 0 17,47 17,67 116,47 116 I Б/Р
113 Золотарев Константин 1990 Алтайский край 0 0 16,53 16,64 115,53 116 II Б/Р
114 Сингатуллин Игорь 1973 Кемеровская область-2 19,91 20,25 0 0 118,91 116 III Б/Р
115 Шевкун Артем 1990 Кемеровская область-2 19,56 0 0 0 118,56 116 II Б/Р
116 Востриков Алексей 1988 Красноярский край 0 0 15,96 13,75 112,75 116 МС Б/Р
117 Заворин Александр 1988 Лично (Красноярский край) 0 0 19,65 15,07 114,07 116 КМС Б/Р
118 Андрющенко Сергей 1989 Лично (Курганская область) 0 0 0 0 198,00 116 II Б/Р
119 Гусев Максим 1994 Лично (Курганская область) 0 0 0 0 198,00 116 II Б/Р
120 Русских Виталий 1992 Лично (Новосибирская обл.) 0 0 15,44 17,26 1014,44 116 II Б/Р
121 Отт Дмитрий 1987 Лично (Омская область) 0 0 15,42 15,21 114,21 116 III Б/Р
122 Новопашин Александр 1997 Лично (Тюменская область) 0 0 15,35 0 114,35 116 КМС Б/Р
123 Слепцов Алексей 1988 Лично (ХМАО) 0 0 16,80 0 115,80 116 к м с Б/Р
124 Панасюк Евгений 1985 Омская область 0 0 14,36 0 113,36 116 мс Б/Р
125 Сафронов Денис 1988 Респ. Алтай 0 0 18,17 17,81 116,81 116 Б/Р Б/Р
126 Приваленко Иван 1983 Томская область 0 0 15,98 0 114,98 116 мс Б/Р
130 Ожигов Иван 1989 Лично (Респ. Хакассия) 0 0 0 0 0 0 I Б/Р
130 Самойлов Дмитрий 1998 Локомотив (ЗСЖД) 0 0 0 0 0 0 I Б/Р
130 Савельев Максим 1990 Респ. Бурятия 0 0 0 0 0 0 Б/Р Б/Р
130 Варфоломеев Василий 1990 Локомотив (ЗСЖД) 0 0 0 0 0 0 КМС Б/Р

Главный судья
судья всероссийской категории

Старший судья по виду 
судья всероссийской категории

Старший судья секундометрист 
судья I категории

I.C. Мамонтов 
г/ Кемерово

О *  О  у** 4$ и -on
А.А. Иванников 
г. Томск

! А.В. Воробьев 
г. Кемерово

Главный секретарь 
судья I категории

Основной стартер
судья всероссийской категории

О.Ю. Бараксанова 
г. Кемерово

В.Н. Старыгин 
г. Барнаул

Протокол личных результатов. Двоеборье. Мужчины, стр. 5
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Протокол личных результатов

Место Фамилия,имя Год
рождения Команда

Результаты выступления Разряд
действ.

Разряд
устан.1-й 2-й лучший

рез-т
п/ф Новопашин Александр 1997 Лично (Тюменская область) 16,34 15,93 15,93 к м с МС
п/ф Санников Иван 1990 Кемеровская область-1 16,25 16,03 16,03 I м с
п/ф Дементьев Михаил 1983 Кемеровская область-1 16,64 : 16,09 16,09 м с м с
п/ф Панасюк Евгений 1985 Омская область 17,27 16,10 16,10 м с м с
п/ф Матиканист Максим 1997 Красноярский край 17,00 16,22 16,22 к м с м с
п/ф Федоров Александр 1984 Алтайский край 16,58 16,33 16,33 м с м с
п/ф Г ерасимов Илья 1985 Иркутская область 16,68 16,33 16,33 к м с м с
п/ф Возмилов Руслан 1984 Омская область 21,21 16,33 16,33 м с м с
9 Рамазанов Денис 1990 Кемеровская область-1 16,64 16,37 16,37 I м с
10 Слепцов Алексей 1988 Лично (ХМАО) 0,00 16,40 16,40 к м с м с
11 Скрябин Анатолий 1992 Алтайский край 16,53 0,00 16,53 I к м с
12 Новиков Сергей 1983 Кемеровская область-1 16,61 0,00 16,61 м с к м с
13 Гоцуля Сергей 1984 Омская область 16,85 0,00 16,85 м с к м с
14 Кузнецов Иван 1987 Иркутская область 17,70 16,89 16,89 к м с к м с
15 Кузнецов Владимир 1980 Красноярский край 17,56 16,90 16,90 к м с к м с
16 Егоров Вячеслав 1984 Иркутская область 16,90 0,00 16,90 м с к м с
17 Митякин Артем 1989 Новосибирская область 16,91 0,00 16,91 к м с к м с
18 Отт Дмитрий 1987 Лично (Омская область) 0,00 16,93 16,93 III к м с
19 Зарубин Павел 1977 Лично (г. Москва) 19,98 16,94 16,94 II к м с
20 Федотов Денис 1988 Забайкальский край 16,94 0,00 16,94 к м с к м с
21 Волков Николай 1991 Забайкальский край 16,95 25,04 16,95 к м с к м с
22 Суворин Сергей 1987 Лично (г. Москва) 16,97 20,64 16,97 II к м с
23 Коровин Роман 1987 Лично (г. Москва) 19,10 16,98 16,98 II к м с
24 Дариенко Константин 1996 Иркутская область 16,99 0,00 16,99 м с к м с
25 Шмелев Павел и^&вЯб___  _ ... .. Респ. Хакасия 16,99 0,00 16,99 к м с к м с
26 Бунегин Валерий 1996 Лично (Тюменская область) 17,00 0,00 17,00 к м с к м с
27 Жуков Владислав д*, 2 » Лично (Тюменская область) 17,00 0,00 17,00 к м с к м с

Старший судья по виду
судья всероссийской катего^

>-Р^й°чи 4
i ^ W -

Коваленко
кутск

Главный секретарь 
судья I категории

О.Ю. Бараксанова 
г. Кемерово

Протокол личных результатов. Полоса препятствий. Мужчины, стр. 2



Место Фамилия, имя Год
рождения Команда

Результаты выступления Разряд
действ.

Разряд
устан.1-й 2-й лучший

рез-т
28 Сумин Николай 1992 Томская область 20,48 17,01 17,01 КМС I
29 Вышегуров Джабраил 1986 Красноярский край 21,21 17,02 17,02 к м с I
30 Лагунов Андрей 1986 Лично (Красноярский край) 17,04 21,03 17,04 I I
31 Ожигов Иван 1989 Лично (Респ. Хакассия) 17,05 20,75 17,05 I I
32 Онико Андрей 1981 Лично (Хабаровский край) 17,06 0,00 17,06 к м с I
33 Кудренко Дмитрий 1999 Алтайский край 17,07 0,00 17,07 к м с I
34 Воронцов Илья 1991 Новосибирская область 17,76 17,09 17,09 к м с I
35 Соян Саян 1992 Респ. Тыва 22,30 17,09 17,09 к м с I
36 Никонов Дмитрий 1987 Томская область 17,21 17,10 17,10 к м с I
37 Евдокимов Никита 1996 Кемеровская область-1 17,10 0,00 17,10 I I
38 Курынов Максим 1984 Томская область 17,36 17,11 17,11 к м с I
39 Г оцуля Дмитрий 1982 Омская область 17,80 17,12 17,12 м с I
40 Очиров Аюр 1992 Забайкальский край 17,13 0,00 17,13 к м с I
41 Нефедов Александр 1980 Красноярский край 17,16 0,00 17,16 м с I
42 Пекарь Алексей 1996 Омская область 19,78 17,16 17,16 к м с I
43 Барахтин Евгений 1987 Новосибирская область 17,85 17,23 17,23 к м с I
44 Субботин Владимир 1982 Красноярский край 17,61 17,28 17,28 м с I
45 Чепизубов Максим 1990 Иркутская область 17,48 0,00 17,48 к м с I
46 Байкара Константин 1988 Респ. Тыва 17,57 0,00 17,57 к м с II
47 Зубарев Владимир 1983 Новосибирская область 17,63 17,63 17,63 к м с II
48 Гревцев Алексей 1986 Алтайский край 17,69 0,00 17,69 м с II
49 Гунько Дмитрий 1988 Лично (Омская область) 0,00 17,73 17,73 I II
50 Семко Александр 1995 Алтайский край 18,23 17,74 17,74 I II
51 Фрединский Юрий 1993 Кемеровская область-1 0,00 17,75 17,75 I II
52 Ларюшин Александр 1988 Лично (Томская область) 18,05 17,80 17,80 I II
53 Кравцов Павел ^ Новосибирская область 17,80 0,00 17,80 к м с II
54

--- ------ '
Бурсин Андрей 1974 ^ г ч н о  ( Кемеровская область) 17,81 19,50 17,81 Б/Р II

55 Безруков Артем дешсноярскии край 17,82 0,00 17,82 к м с II
56 Подглазов Владислав 1ш Ш ж ш •^сфйкальский край 17,89 0,00 17,89 Б/Р II

Старший судья по виду
судья всероссийской категории

тенко
1 %  

\ » У

Главный секретарь 
судья I категории

.Ю. Бараксанова 
Кемерово
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Место Фамилия, имя Год
рождения Команда

Результаты выступления Разряд
действ.

Разряд
устан.1-й 2-й лучший

рез-т
57 Мерзляков Денис 1991 Новосибирская область 17,90 0,00 17,90 МС II
58 Головин Сергей 1994 Лично (Тюменская область) 18,05 0,00 18,05 КМС III
59 Репетенко Юрий 1982 Иркутская область 19,97 18,07 18,07 м с III
60 Макуха Александр 1981 Томская область 18,34 18,12 18,12 м с III
61 Сухомясов Борис 1992 Лично (Респ. Саха-Якутия) 20,14 18,13 18,13 II III
62 Курач Валерий 1983 Томская область 0,00 18,19 18,19 к м с III
63 Крицков Алексей 1987 Иркутская область 18,22 0,00 18,22 I III
64 Величко Антон 1994 Лично (Камчасткий край) 18,30 20,10 18,30 II III
65 Чалаташвили Малхаз 1982 Лично (Кемеровская область) 18,74 18,42 18,42 Б/Р III
66 Палагин Павел 1995 Лично (Красноярский край) 18,43 20,13 18,43 II III
67 Скорев Максим 1989 Респ. Хакасия 18,91 18,44 18,44 КМС III
68 Эртине-Очур Батый 1990 Респ. Тыва 0,00 18,44 18,44 к м с III
69 Сорокин Данил 1998 Лично (Приморский край) 19,33 18,45 18,45 III III
70 Смирнов Сергей 1994 Забайкальский край 18,47 18,98 18,47 Б/Р III
71 Квасов Сергей 1991 Респ. Хакасия 19,50 18,48 18,48 I III
72 Иванов Сергей 1988 Респ. Бурятия 19,07 18,56 18,56 I Б/Р
73 Монгуш Радж 1987 Респ. Тыва 20,80 18,56 18,56 II Б/Р
74 Кожемякин Руслан 1992 Респ. Алтай 0,00 18,60 18,60 Б/Р Б/Р
75 Самошин Арсений 1897 Томская область 20,69 18,70 18,70 МС Б/Р
76 Юшко Константин 1984 Омская область 20,83 18,71 18,71 м с Б/Р
77 Джук Алексей 1984 Забайкальский край 0,00 18,74 18,74 к м с Б/Р
78 Чучков Сергей 1989 Респ. Хакасия 18,77 21,60 18,77 I Б/Р
79 Богданов Сергей 1976 Томская область 18,82 0,00 18,82 м с Б/Р
80 Нерко Артем 1992 Кемеровская область-1 18,84 0,00 18,84 к м с Б/Р
81 Дувен Владимир ^ Респ. Тыва 18,85 19,72 18,85 III Б/Р
82 Игнатьев Олег Лично (Еврейская АО) 0,00 18,90 18,90 I Б/Р
83 Королев Илья к Респ. Хакасия 19,42 18,97 18,97 I Б/Р
84 Нагаев Александр "Забайкальский край 0,00 19,04 19,04 Б/Р Б/Р
85 Богуш Геннадий @?sf°f Mlш й й В Ь о .с 9§есп. Бурятия 19,10 19,60 - 19,10 I Б/Р

судья всероссийской категории
% * ' * рваленко 

?тск судья I категории емерово

Протокол личных результатов. Полоса препятствий. Мужчины, стр. 4



Место Фамилия, имя Год
рождения Команда

Результаты выступления Разряд
действ.

Разряд
устан.1-й 2-й лучший

рез-т
86 Базилевич Максим 1991 Лично (Камчатский край) 19,15 0,00 19,15 I Б/Р
87 Егоров Максим 1987 Иркутская область 19,20 19,22 19,20 МС Б/Р
88 Карнаухов Сергей 1988 Алтайский край 19,37 0,00 19,37 II Б/Р
89 Белоусов Павел 1983 Кемеровская область-2 19,45 20,65 19,45 I Б/Р
90 Василевич Алексей 1990 Лично (Сахалинская область) 19,45 0,00 19,45 I Б/Р
91 Иванов Дмитрий 1997 Лично (Респ. Саха-Якутия) 19,47 20,11 19,47 I Б/Р
92 Ганченко Сергей 1993 Лично (Свердловская область) 19,50 0,00 19,50 I Б/Р
93 Чамдал Айдын 1984 Респ. Тыва 19,86 19,51 19,51 КМС Б/Р
94 Шевкун Артем 1990 Кемеровская область-2 19,77 19,58 19,58 II Б/Р
95 Асадуллин Илдус 1981 Лично (Самарская область) 19,60 20,83 19,60 I Б/Р
96 Карапаев Петр 1993 Респ. Хакасия 19,93 19,74 19,74 I Б/Р
97 Сарваров Максим 1987 Респ. Бурятия 19,78 0,00 19,78 I Б/Р
98 Авилов Михаил 1988 Респ. Алтай 22,37 19,83 19,83 Б/Р Б/Р
99 Сафронов Денис 1988 Респ. Алтай 19,91 19,98 19,91 Б/Р Б/Р
100 Егармин Роман 1990 Респ. Алтай 20,60 20,07 20,07 Б/Р Б/Р
101 Брост Андрей 1994 Респ.Хакасия 21,24 20,12 20,12 I Б/Р
102 Жгулев Николай 1987 Новосибирская область 20,23 0,00 20,23 МС Б/Р
103 Курносов Михаил 1989 Респ. Алтай 20,46 0,00 20,46 Б/Р Б/Р
104 Соколов Алексей 1987 Омская область 20,64 0,00 20,64 КМС Б/Р
105 Полодюк Алексей 1980 Лично (г. Благовещенск) 20,71 0,00 20,71 КМС Б/Р
106 Халбажык Шолбан 1989 Респ. Тыва 20,83 0,00 20,83 Б/Р Б/Р
107 Медведев Алексей 1992 Респ. Хакасия 20,83 22,29 20,83 I Б/Р
108 Киров Евгений 1985 Локомотив (ЗСЖД) 22,15 20,95 20,95 I Б/Р
109 Харипов Иван 1985 Респ. Алтай 0,00 21,00 21,00 Б/Р Б/Р
110 Сингатуллин Игорь 1973 Кемеровская область-2 21,84 21,20 21,20 III Б/Р
111 Самойлов Дмитрий Локомотив (ЗСЖД) 0,00 21,63 21,63 I Б/Р
112 Гришин Илья Л ^Ц&^еровская область-2 0,00 22,14 22,14 III Б/Р
113 Лесковский Антон

........ . " ...... . ■" " .......
^сЩГ^роярский край 0,00 22,74 22,74 КМС Б/Р

114 Бобылев Денис |£^,< "'ч
1982 . ;Л^йе£овская область-2 0,00 22,80 22,80 II Б/Р

115 Шетеля Сергей fiS s : Р&са°флтай 22,89 0,00/-, >22,89 Б/Р Б/Р

судья всероссийской категории
1ко Главный секретарь

судья I категории

Протокол личных результат

.Ю. Бараксанова 
Кемерово

Полоса препятствий. Мужчины, стр. 5



Место Фамилия, имя Год
рождения Команда

Результаты выступления Разряд
действ.

Разряд
устан.1-й 2-й лучший

рез-т
116 Бобров Максим 1998 Локомотив (ЗСЖД) 23,36 0,00 23,36 Б/Р Б/Р
117 Полищук Дмитрий 1987 Новосибирская область 24,40 0,00 24,40 МС Б/Р
134 Нагорный Александр 1987 Алтайский край 0,00 0,00 0,00 КМС Б/Р
134 Золотарев Константин 1990 Алтайский край 0,00 0,00 0,00 II Б/Р
134 Гурулев Константин 1989 Забайкальский край 0,00 0,00 0,00 Б/Р Б/Р
134 Лескин Алексей 1983 Кемеровская область-1 0,00 0,00 0,00 КМС Б/Р
134 Гладков Олег 1987 Кемеровская область-2 0,00 0,00 0,00 III Б/Р
134 Сорокин Игорь 1982 Кемеровская область-2 0,00 0,00 0,00 I Б/Р
134 Заворин Александр 1988 Лично (Красноярский край) 0,00 0,00 0,00 КМС Б/Р
134 Гурлев Алексей 1989 Лично (Красноярский край) 0,00 0,00 0,00 I Б/Р
134 Андрющенко Сергей 1989 Лично (Курганская область) 0,00 0,00 0,00 II Б/Р
134 Гусев Максим 1994 Лично (Курганская область) 0,00 0,00 0,00 II Б/Р
134 Бояринцев Алексей 1987 Лично (Новосибирская область) 0,00 0,00 0,00 II Б/Р
134 Майсеев Дмитрий 1989 Локомотив (ЗСЖД) 0,00 0,00 0,00 КМС Б/Р
134 Варфоломеев Василий 1990 Локомотив (ЗСЖД) 0,00 0,00 0,00 КМС Б/Р
134 Акимов Александр 1983 Омская область 0,00 0,00 0,00 МС Б/Р
134 Чирков Федор 1988 Респ. Бурятия 0,00 0,00 0,00 I Б/Р
134 Савельев Максим 1990 Респ. Бурятия 0,00 0,00 0,00 Б/Р Б/Р
134 Приваленко Иван 1983 ^ 0,00 0,00 0,00 МС Б/Р

Главный судья
судья всероссийской категории

Г лавный секретарь 
судья I категории

Старший судья по виду 
судья всероссийской категории

Старший судья секундометрист 
судья I категории

Основной стартер
судья всероссийской категории

[. Мамонтов 
мерово

. Бараксанова 
емерово

.В. Коваленко 
г. Иркутск

A.В. Воробьев 
г. Кемерово

B.Н. Старыгин 
г. Барнаул

Протокол личных результатов. Полоса препятствий. Мужчины, стр. 6



Всероссийские соревнования МЧС России по пожарно-спасательному спорту, 
посвященные памяти мастера спорта СССР С.Г. Бушуева

ПРОТОКОЛ 
командных результатов

(комплексный зачет)

место проведения: г. Новокузнецк, центральный стадион «Металлург»,
дата: 28-31 мая 2019 года

IQ-'/xetI30
КУЗБАСС

М
ес

то

Наименование команды

Е1ид соревнований
Общая
сумма
очков

Подъем по 
штурмовой лестнице

Пожа
эстас

рная
)ета Двоеборье Полоса

препятствий

муж. жен. Сумма
очков Место Очки Место муж. жен. Сумма

очков Место муж. жен. Сумма
очков Место

1 Омская область 9632 1027 10659 3 2809 4 12742 1187 13929 1 6413 561 6974 4 34371
2 Красноярский край 9740 1481 11221 1 2932 3 10866 2068 12934 3 6255 821 7076 3 34163
3 Иркутская область 9552 1664 11216 2 0 12 11339 2288 13627 2 6566 2043 8609 1 33452
4 Алтайский край 8430 1468 9898 4 1045 11 10303 2455 12758 4 6061 1478 7539 2 31240
5 Кемеровская область 8090 1429 9519 5 3125 1 9125 1463 10588 7 4800 1833 6633 5 29865
6 Новосибирская область 8110 1192 9302 6 2476 6 10391 1499 11890 5 5144 772 5916 6 29584
7 Томская область 7963 890 8853 7 2684 5 9948 847 10795 6 5098 79 5177 7 27509
8 Забайкальский край 7768 719 8487 8 2229 8 9390 1122 10512 8 3781 483 4264 9 25492
9 Сибирская пожарно­

спасательная академия 6200 1481 7681 9 2948 2 7680 2068 9748 9 3966 821 4787 8 25164
10 Республика Бурятия 4079 0 4079 11 2410 7 5187 573 5760 10 3030 439 3469 10 15718
11 Республика Хакасия 4019 713 4732 10 1663 9 5018 647 5665 11 2424 182 2606 11 14666
12 Республика Алтай 1197 695 1892 12 1089 10 1765 711 2476 12 1335 296 1631 12 7088

Г лавный судья
судья всероссийской категории

9S°/ СШЗГэА ̂  °1
Заместитель главного судьи
судья всероссийской категории

£> ,7
Основной стартер 
судья I категории

С.Ф. Костенко 
г. Кемерово

В.В. Швед 
г. Кемерово

А.М. Макуха 
г. Томск

Главный секретарь 
судья I категории

Старший судья секундометрист 
судья всероссийской категории

О.Ю. Бараксанова 
г. Кемерово

.Н. Старыгин 
г. Барнаул
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